

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Центральная районная больница" Ерголькского района Ростовской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числена которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	389	389	0	153	22	214	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	513	513	0	178	28	307	0	0	0
из них женщин	402	402	0	133	16	253	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	25	25	0	11	1	13	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы(подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвуковые воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Стационар. Общебольничный медицинский персонал																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2	Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

4	Заместитель главного врача по клиничко-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	<i>Средний медицинский персонал</i>																							
5	Главная медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
6	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
7	Помощник врача-эпидемиолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
8	Медицинский дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Стационар. Приемное отделение																							
	<i>Врачебный персонал</i>																							
9	Заведующий приемным отделением-врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
10	Врач приемного отделения-врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	<i>Средний медицинский персонал</i>																							
11	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
12	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	<i>Младший медицинский персонал</i>																							
13	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Стационар. Хирургическое отделение																							
	<i>Врачебный персонал</i>																							
14	Заведующий хирургическим отделением-врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
15	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	<i>Койки дневного пребывания</i>																							
16	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	<i>Средний медицинский персонал</i>																							
17	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
18А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
19А (18А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
20	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	<i>Койки дневного пребывания</i>																							
21А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
22А (21А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	<i>Младший медицинский персонал</i>																							
23	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

	<i>нал</i>																						
48	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Санитарка-буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прочий персонал</i>																						
50А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (50А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стационар. Неврологическое отделение																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
52	Заведующий неврологическим отделением, врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
53	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Койки дневного пребывания</i>																						
54	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
55	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
56А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
57А (56А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Койки дневного пребывания</i>																						
58А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
59А (58А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Младший медицинский персонал</i>																						
60	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Санитарка-буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прочий персонал</i>																						
62А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А (62А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стационар. Педиатрическое отделение																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
64	Заведующий педиатрическим отделением, врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
65	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
66	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
67	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Койки дневного пребывания</i>																						
68	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

121	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
122	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет процедурный</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
123	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Младший медицинский персонал</i>																						
124	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет доврачебного приема</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
125	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
126	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет прививочный</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
127	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
128	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет медицинской профилактики</i>																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
129	Врач по медицинской профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
130	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет неотложной медицинской помощи</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
132	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Женская консультация																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
133A	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
134A (133A)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
135	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
136	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Смотровой кабинет</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
137	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Стоматологическое отделение																						
	<i>Лечебно-хирургический кабинет</i>																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
138	Заведующий стоматологиче-	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

171	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
172	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
173	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
174А	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
175А (174А)	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
176А	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
177А (176А)	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
178А (176А)	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
179А	Медицинский брат по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
180А (179А)	Медицинский брат по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Отделение лучевой диагностики</i>																						
	<i>Кабинет рентгеновский</i>																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
181	Заведующий отделением лучевой диагностики, врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
182А	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
183А (182А)	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
184	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет флюорографический</i>																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
185	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
186	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
187	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет маммографический</i>																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
188	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
189	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Кабинет ультразвуковой диагностики</i>																						
	<i>Врачебный персонал</i>																						
190А	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
191А (190А)	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

269	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП х. Новая Деревня</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
270	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом, медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Прочий персонал</i>																						
271	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП х. Ильинский</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
272	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом, медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Прочий персонал</i>																						
273	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП х. Лисичкин</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
274	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Прочий персонал</i>																						
275	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП х. Шаумяновский</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
276	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом, медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
277	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Прочий персонал</i>																						
278	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП х. Кавалерский</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
279	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Прочий персонал</i>																						
280	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП х. Войнов</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
281	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	фельдшер																						
	<i>Прочий персонал</i>																						
282	Водитель	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП х. Украинский</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
284	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом, акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Прочий персонал</i>																						
285	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ФАП х. Таганрогский</i>																						
	<i>Средний медицинский персонал</i>																						
286	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом, медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Прочий персонал</i>																						
287	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственная служба																						
	<i>Хозяйственный отдел</i>																						
	<i>Руководители</i>																						
288	Заместитель главного врача по мобилизационной работе и гражданской обороне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Заместитель главного врача по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Начальник отдела материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Специалисты</i>																						
291	Специалист (ведущий) по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Инженер (ведущий) по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Инженер (ведущий) по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технические исполнители</i>																						
294	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Электромеханик по ремонту медицинского оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Электромеханик по лифтам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

299	Электромеханик по обслуживанию наркозно-дыхательной аппаратуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Рабочие</i>																							
300A	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301A (300A)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302A (300A)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Художник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
304	Копировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305A	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306A (305A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307A (305A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308A	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309A (308A)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
311A	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312A (311A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Лифтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314A	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315A (314A)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317A (316A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318A (316A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319A (316A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320A (316A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322A (321A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323A (321A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324A	Уборщик служебных помеще-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(321A)	ний																						
325A (321A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
326A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327A (326A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328A (326A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329A (326A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330A (326A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332A (331A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333A (331A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334A (331A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335A	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336A (335A)	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338A (337A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339A	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340A (339A)	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пищеблок</i>																						
	<i>Рабочие</i>																						
341	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342A	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343A (342A)	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Автогараж</i>																						
	<i>Руководитель</i>																						
345	Начальник автогаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Рабочие</i>																						
346A	Водитель	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347A (346A)	Водитель	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348A (346A)	Водитель	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349A	Водитель	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

386	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Приемная главного врача																						
	Технические исполнители																						
387	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.06.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач МБУЗ "ЦРБ" Ерголыкского района РО

(должность)



(подпись)

Кучма Р.В.

Ф.И.О.

07.07.2017г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Кучма М.В.

Ф.И.О.

07.07.2017г.

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Павлюк Е.Е.

Ф.И.О.

07.07.2017г.

(дата)

Заместитель главного врача по АХЧ

(должность)

(подпись)

Дробышев А.В.

Ф.И.О.

07.07.2017г.

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Ютин Д.А.

Ф.И.О.

07.07.2017г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3966

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ермоленко Е.М.

Ф.И.О.

16.06.2017

(дата)